岡垣町長　　様
学童保育所指定管理者　　様

海老津・海老津第二

山田・山田第二・山田第三

吉木・吉木第二

戸切・内浦

保護者氏名

       （該当する数字を○で囲んでください）

１．延長保育は利用しません

２．延長保育を利用します

　　    (1)延長保育を利用する児童名

　　    (2)利用事由（〇をつけてください）

・　保護者の就労
・　保護者又は家族の通院等
・　家族の看護・介護等
・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　    (3)利用する延長保育（○を付けてください）

・午後６時から６時３０分まで
　　  保育料は１回200円×利用日数が１か月の延長保育料です、但し
　　  10回以上利用しても最大2,000円です

・午後６時から７時まで
　　  保育料は6時～6時30分延長分の１回200円×利用日数が１か月
　　  の延長保育料（但し10回以上利用しても最大2,000円）と、6時30
　　  分～7時延長分1回200円×利用日数（こちらは上限がありません）
　　  の合計額となります。

13

　　　※延長保育の受入にはスタッフの確保が必要になります、そのための申込書で
　　　　 す、利用予定が 有る・無し に関わらず提出してください。
　 　　　利用しないを選んで提出しても再度申請書を提出すれば延長保育の利用は
　　　　 出来ます。

学年　　　年　　　　　氏名

学年　　　年　　　　　氏名

学年　　　年　　　　　氏名

延長保育利用申込書

令和　　年　　月　　日

所属学童保育所（○で囲んでください）

令和４年度の延長保育の利用について下記の通り申込みます。